

WinTid Workforce Management Timefordeling

Få oversikt over hva de ansatte bruker tiden sin på.



WinTid Timefordeling gir bedriften en god oversikt over timeforbruk på ulike aktiviteter og prosjekter.

Timefordeling brukes når du ønsker å fordele timer og ikke er avhengig av start- og slutt-tidspunkt. Timefordelingen gjøres i etterkant dag for dag eller samlet for en periode. Du kan også fordele timer fortløpende på prosjektet mens du jobber.

Resultatene gir bedriften høy kvalitet med tanke på riktig kalkulasjon av utført arbeid, kontroll med estimert tidsforbruk og kostnadsfordeling internt i bedriften.

Med WinTid Timefordeling vil virksomheten selv kunne definere hvilke aktiviteter, prosjekter eller serviceoppdrag det skal registreres tid på. Disse resultatene brukes som grunnlag for fakturering. Du oppretter antall nivåer et prosjekt skal bestå av – maks 5 nivåer. Rapporteringsbehovet er retningsgivende for valg av antall nivåer og sammensetning.

Resultatene av fordelte timer kan overføres til eksterne systemer som lønn, prosjektrekskap eller andre styrings-programmer.

HVORFOR WINTID TIMEFORDELING?

- God oversikt over tid brukt på aktiviteter og prosjekter
- Effektiv planlegging av tidsforbruk og kostnadsfordeling internt i bedriften
- Kontroll og status på prosjekter per dag gir god oversikt
- Fritekstfelt for fakturagrunnlag gjør viderefakturering enklere

«Vi ser det som fordelaktig å ha ett helhetlig verktøy som kan brukes av alle ansatte, uansett hvilken type jobb de utfører. Det sikrer god kontroll over både prosjekter og lønnsgrunnlag til alle våre ansatte og det er en fordel å slippe å bruke ulike programmer.»

Tore Aasen, personalsjef i Spenncon AS

Vil du vite mer om WinTid?

Send en mail til info@wintid.no
eller les mer på www.cg norge.no/wintid

Om CGI

CGI Group Inc. ble grunnlagt i 1976 og er verdens femte største uavhengige leverandør av tjenester innen IT og forretningsprosesser. Med over 70 000 medarbeidere betjener CGI tusenvis av kunder over hele verden, fra kontorer og leveransesentere i Europa, Amerika og Asia.

CGI tilbyr en omfattende rekke tjenester, som høyt kvalifisert forretnings- og IT-rådgivning, systemintegrasjon, applikasjonsutvikling og -vedlikehold, drift og håndtering av infrastruktur samt 150 patenterte løsninger og tjenester.

Les mer på www.cg norge.no